ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа 2015  года                                                        № 1334

                                                   город Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу  «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы»

В целях обеспечения реализации и в связи с уточнением объемов финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы города Твери «Управление муниципальной собственностью» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Твери от 29.10.2014 № 1383, на основании решения Тверской городской Думы от 24.12.2014 № 465 «О бюджете города Твери на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в муниципальную программу  «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 29.10.2014 № 1383 (далее – Программа), следующие изменения:
      1.1. Изложить абзацы с 1 по 4 раздела «Объемы и источники
финансирования муниципальной программы по годам  ее реализации  в  разрезе подпрограмм» паспорта Программы  в новой редакции:
 «Общий объем    финансирования    муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм  -  89 387,4 тыс.руб., в том числе:
2015 год – 28 467,4 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 22 786,8 тыс. руб.;
подпрограмма 2 –   5 680,6 тыс. руб.;».
1.2. Изложить подпункт 3.1.3 пункта 3.1 раздела III Программы в новой редакции  (приложение 1 к постановлению).
      1.3. Строки «Программа, всего», «Подпрограмма 1 «Управление имуществом города Твери», «Задача 2 «Повышение эффективности использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Тверь», «Мероприятие 2.02 «Обеспечение учета муниципального имущества для поддержки полной и достоверной информации об объектах, находящихся в собственности муниципального образования город Тверь», «Показатель 2 «Количество полученных технических планов и кадастровых паспортов на муниципальные объекты недвижимого имущества – всего, в том числе на бесхозяйные объекты», «Мероприятие 2.08 «Организация сохранности, страхование, обеспечение контроля и пресечение несанкционированных проникновений во временно неиспользуемые объекты муниципального имущества», «Подпрограмма 2 «Управление земельными ресурсами города Твери», «Задача 1 «Эффективное управление и распоряжение муниципальными земельными участками», «Мероприятие 1.05 «Организация работ по формированию земельных участков, в том числе по объектам жилищно-коммунального хозяйства», «Мероприятие 1.07 «Формирование земельных участков для бесплатного предоставления многодетным гражданам»  приложения 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к постановлению).
     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                Ю.В. Тимофеев